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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
28-10-2023 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart Sommeling De Dolfijn 3:49.32 199800765 3:49.53 +0,77
50m: 26.00 26.00 150m: 1:23.63 29.08 250m: 2:22.57 29.48 350m: 3:20.20 28.88

100m: 54.55 28.55 200m: 1:53.09 29.46 300m: 2:51.32 28.75 400m: 3:49.53 29.33

2. Merlin Belmon Hpc - Psv 3:48.61 200403191 3:53.44 +0,72
50m: 25.74 25.74 150m: 1:23.08 28.95 250m: 2:22.80 30.01 350m: 3:23.18 30.23

100m: 54.13 28.39 200m: 1:52.79 29.71 300m: 2:52.95 30.15 400m: 3:53.44 30.26

3. Efe Öngören Blue Marlins 1 3:52.51 200504459 3:56.11 +0,64
50m: 26.49 26.49 150m: 1:24.64 29.53 250m: 2:24.71 30.27 350m: 3:25.41 30.58

100m: 55.11 28.62 200m: 1:54.44 29.80 300m: 2:54.83 30.12 400m: 3:56.11 30.70

4. Sven Klink SWOL 1894 4:00.50 200500349 4:01.18 +0,75
50m: 27.32 27.32 150m: 1:26.25 29.93 250m: 2:27.76 30.84 350m: 3:30.64 31.48

100m: 56.32 29.00 200m: 1:56.92 30.67 300m: 2:59.16 31.40 400m: 4:01.18 30.54

5. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 4:00.73 200401545 4:03.30 * +0,60
50m: 27.13 27.13 150m: 1:28.01 30.58 250m: 2:30.03 31.06 350m: 3:32.77 31.35

100m: 57.43 30.30 200m: 1:58.97 30.96 300m: 3:01.42 31.39 400m: 4:03.30 30.53

6. Borys Rudman Blue Marlins 1 3:57.03 200504479 4:03.44 +0,69
50m: 27.00 27.00 150m: 1:27.30 30.44 250m: 2:29.91 31.13 350m: 3:33.34 31.37

100m: 56.86 29.86 200m: 1:58.78 31.48 300m: 3:01.97 32.06 400m: 4:03.44 30.10

7. Bram Loots Team Noord Holland 1 4:02.62 200700197 4:03.89 * +0,69
50m: 27.05 27.05 150m: 1:27.20 30.23 250m: 2:29.26 31.18 350m: 3:32.77 31.89

100m: 56.97 29.92 200m: 1:58.08 30.88 300m: 3:00.88 31.62 400m: 4:03.89 31.12

8. Xiaoyu Yin Blue Marlins 1 4:08.26 200803363 4:08.86 +0,66
50m: 27.26 27.26 150m: 1:28.56 31.04 250m: 2:32.81 32.10 350m: 3:37.76 32.63

100m: 57.52 30.26 200m: 2:00.71 32.15 300m: 3:05.13 32.32 400m: 4:08.86 31.10

9. Tieme Wiersma DZ&PC 4:07.40 200701031 4:09.49 +0,77
50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.65 31.03 250m: 2:32.79 31.71 350m: 3:37.25 32.29

100m: 58.62 30.47 200m: 2:01.08 31.43 300m: 3:04.96 32.17 400m: 4:09.49 32.24

10. Lucas van Rooij PSV 4:10.56 200603943 4:09.94 +0,72
50m: 28.09 28.09 150m: 1:30.20 31.44 250m: 2:34.28 32.13 350m: 3:38.64 32.18

100m: 58.76 30.67 200m: 2:02.15 31.95 300m: 3:06.46 32.18 400m: 4:09.94 31.30

11. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 4:06.56 200501419 4:10.78 +0,64
50m: 27.55 27.55 150m: 1:29.28 31.31 250m: 2:33.12 32.15 350m: 3:38.50 32.90

100m: 57.97 30.42 200m: 2:00.97 31.69 300m: 3:05.60 32.48 400m: 4:10.78 32.28

12. Vincent Huele Blue Marlins 1 4:18.75 200703423 4:13.31 +0,74
50m: 28.04 28.04 150m: 1:30.61 31.57 250m: 2:35.53 32.70 350m: 3:41.31 32.86

100m: 59.04 31.00 200m: 2:02.83 32.22 300m: 3:08.45 32.92 400m: 4:13.31 32.00

13. Janne Englebert Hieronymus 4:13.15 200101561 4:13.38 +0,63
50m: 28.61 28.61 150m: 1:31.61 31.61 250m: 2:36.24 32.35 350m: 3:42.04 33.23

100m: 1:00.00 31.39 200m: 2:03.89 32.28 300m: 3:08.81 32.57 400m: 4:13.38 31.34

14. Jip Bakker DZ&PC 4:12.53 200600287 4:13.63 +0,67
50m: 28.36 28.36 150m: 1:31.95 32.20 250m: 2:37.46 32.69 350m: 3:42.68 32.56

100m: 59.75 31.39 200m: 2:04.77 32.82 300m: 3:10.12 32.66 400m: 4:13.63 30.95

15. Bas Mostert VZC 4:13.15 200800629 4:14.29 +0,70
50m: 28.43 28.43 150m: 1:32.08 32.03 250m: 2:36.91 32.50 350m: 3:42.38 33.00

100m: 1:00.05 31.62 200m: 2:04.41 32.33 300m: 3:09.38 32.47 400m: 4:14.29 31.91

16. Boele Bohm Blue Marlins 1 4:20.00 200700739 4:15.63 +0,70
50m: 28.53 28.53 150m: 1:32.64 31.93 250m: 2:37.72 32.75 350m: 3:44.19 33.13

100m: 1:00.71 32.18 200m: 2:04.97 32.33 300m: 3:11.06 33.34 400m: 4:15.63 31.44

17. Tim van Erven DZ&PC 4:18.74 200700175 4:16.36 +0,73
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.87 32.73 250m: 2:39.24 32.99 350m: 3:45.00 32.95

100m: 1:00.14 31.39 200m: 2:06.25 33.38 300m: 3:12.05 32.81 400m: 4:16.36 31.36

18. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 4:17.12 200800025 4:16.61 +0,85
50m: 29.37 29.37 150m: 1:33.85 32.68 250m: 2:39.71 32.41 350m: 3:45.08 32.62

100m: 1:01.17 31.80 200m: 2:07.30 33.45 300m: 3:12.46 32.75 400m: 4:16.61 31.53

19. Sven Koornstra De Vikings 4:20.25 200900189 4:16.73 +0,79
100 m *, 200 m*

50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.29 32.82 250m: 2:40.62 32.80 350m: 3:46.21 32.58
100m: 1:02.47 32.49 200m: 2:07.82 32.53 300m: 3:13.63 33.01 400m: 4:16.73 30.52
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 4:15.57 200900005 4:18.36 +0,73
50m: 28.98 28.98 150m: 1:34.59 33.09 250m: 2:40.86 33.06 350m: 3:46.85 32.93

100m: 1:01.50 32.52 200m: 2:07.80 33.21 300m: 3:13.92 33.06 400m: 4:18.36 31.51

21. Thijn Damen PSV 4:06.66 200300973 4:18.46 +0,71
50m: 27.16 27.16 150m: 1:28.81 31.26 250m: 2:35.29 34.17 350m: 3:46.18 35.34

100m: 57.55 30.39 200m: 2:01.12 32.31 300m: 3:10.84 35.55 400m: 4:18.46 32.28

22. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 4:22.94 200800275 4:20.41 +0,70
100 m *

50m: 28.14 28.14 150m: 1:32.14 32.97 250m: 2:38.25 32.90 350m: 3:46.45 34.28
100m: 59.17 31.03 200m: 2:05.35 33.21 300m: 3:12.17 33.92 400m: 4:20.41 33.96

23. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 4:19.07 199803737 4:22.33 +0,77
50m: 28.03 28.03 150m: 1:31.65 32.38 250m: 2:38.34 33.70 350m: 3:47.73 35.16

100m: 59.27 31.24 200m: 2:04.64 32.99 300m: 3:12.57 34.23 400m: 4:22.33 34.60

24. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 4:29.62 200800011 4:24.08 +0,75
50m: 28.52 28.52 150m: 1:34.04 33.31 250m: 2:41.12 33.10 350m: 3:49.75 34.68

100m: 1:00.73 32.21 200m: 2:08.02 33.98 300m: 3:15.07 33.95 400m: 4:24.08 34.33

25. Niek Issard DZ&PC 4:20.51 200700037 4:24.17 +0,73
50m: 28.62 28.62 150m: 1:34.32 33.20 250m: 2:41.71 33.91 350m: 3:51.60 35.02

100m: 1:01.12 32.50 200m: 2:07.80 33.48 300m: 3:16.58 34.87 400m: 4:24.17 32.57

26. Rens Noordover Team Noord Holland 1 4:25.24 200800237 4:24.46 +0,75
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.00 33.14 250m: 2:42.55 33.82 350m: 3:50.64 33.84

100m: 1:01.86 32.45 200m: 2:08.73 33.73 300m: 3:16.80 34.25 400m: 4:24.46 33.82

27. Siem de Zeeuw O Z & P C 4:26.95 200800013 4:24.85 +0,70
50m: 28.38 28.38 150m: 1:35.48 34.29 250m: 2:44.13 34.18 350m: 3:51.91 33.71

100m: 1:01.19 32.81 200m: 2:09.95 34.47 300m: 3:18.20 34.07 400m: 4:24.85 32.94

28. Martijn Nies PSV 4:27.67 200902095 4:26.99 * +0,77
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.22 33.05 250m: 2:43.98 34.48 350m: 3:53.15 34.96

100m: 1:02.17 32.92 200m: 2:09.50 34.28 300m: 3:18.19 34.21 400m: 4:26.99 33.84

29. Jere Wiersma DZ&PC 4:24.85 200701037 4:27.19 +0,74
50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.90 34.27 250m: 2:45.79 33.86 350m: 3:53.53 33.84

100m: 1:03.63 33.61 200m: 2:11.93 34.03 300m: 3:19.69 33.90 400m: 4:27.19 33.66

30. Yuri Wasser PSV 4:31.63 200301327 4:28.99 +0,69
50m: 28.56 28.56 150m: 1:34.55 33.52 250m: 2:43.68 34.71 350m: 3:54.22 35.21

100m: 1:01.03 32.47 200m: 2:08.97 34.42 300m: 3:19.01 35.33 400m: 4:28.99 34.77

31. Milco Matla PSV 4:33.01 200600555 4:29.21 +0,76
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.61 34.06 250m: 2:45.95 34.80 350m: 3:55.53 34.88

100m: 1:02.55 33.08 200m: 2:11.15 34.54 300m: 3:20.65 34.70 400m: 4:29.21 33.68

32. Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 4:17.66 199502001 4:30.30 * +0,74
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.29 33.14 250m: 2:42.87 34.46 350m: 3:53.14 35.40

100m: 1:01.15 32.00 200m: 2:08.41 34.12 300m: 3:17.74 34.87 400m: 4:30.30 37.16

33. Aidan van der Stelt Blue Marlins 1 4:35.37 200900901 4:35.27 +0,67
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.15 35.69 250m: 2:53.08 35.85 350m: 4:03.80 34.99

100m: 1:05.46 34.79 200m: 2:17.23 36.08 300m: 3:28.81 35.73 400m: 4:35.27 31.47

34. Jeffrey Camphens Team Noord Holland 1 4:20.73 199503113 4:36.27 +0,69
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.81 35.55 250m: 2:52.13 35.05 350m: 4:02.20 34.78

100m: 1:06.26 35.10 200m: 2:17.08 35.27 300m: 3:27.42 35.29 400m: 4:36.27 34.07

35. Niels Meijer Blue Marlins 1 4:43.40 200701645 4:36.28 +0,78
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.28 34.81 250m: 2:50.99 35.47 350m: 4:01.41 35.34

100m: 1:05.47 34.56 200m: 2:15.52 35.24 300m: 3:26.07 35.08 400m: 4:36.28 34.87

36. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 4:42.10 200900431 4:37.89 +0,80
50m: 31.64 31.64 150m: 1:40.73 35.29 250m: 2:51.53 35.55 350m: 4:03.33 35.80

100m: 1:05.44 33.80 200m: 2:15.98 35.25 300m: 3:27.53 36.00 400m: 4:37.89 34.56

37. Aditya Winterberg Blue Marlins 1 NT 200800953 4:42.74 +0,62
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.42 34.91 250m: 2:53.05 36.45 350m: 4:07.25 37.02

100m: 1:05.51 34.59 200m: 2:16.60 36.18 300m: 3:30.23 37.18 400m: 4:42.74 35.49

38. Abel op den Velde De Duinkikkers 4:48.98 201000079 4:44.61 +0,70
*200 m

50m: 30.80 30.80 150m: 1:43.65 37.12 250m: 2:58.09 37.13 350m: 4:10.70 36.55
100m: 1:06.53 35.73 200m: 2:20.96 37.31 300m: 3:34.15 36.06 400m: 4:44.61 33.91
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Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

39. Max van der Spank Hieronymus 4:56.92 201000275 4:44.97 +0,71
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.08 36.64 250m: 2:57.45 36.63 350m: 4:10.90 35.73

100m: 1:07.44 35.75 200m: 2:20.82 36.74 300m: 3:35.17 37.72 400m: 4:44.97 34.07

40. Thijmen Pruijssers Hieronymus 4:49.78 201000129 4:46.73 +0,64
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.43 36.61 250m: 2:57.43 36.64 350m: 4:11.62 36.88

100m: 1:06.82 35.17 200m: 2:20.79 37.36 300m: 3:34.74 37.31 400m: 4:46.73 35.11

41. Mathijs de Wit KSN (SG) 5:06.42 201001215 4:46.78 +0,75
50m: 30.31 30.31 150m: 1:42.96 37.05 250m: 2:56.57 36.47 350m: 4:10.20 37.11

100m: 1:05.91 35.60 200m: 2:20.10 37.14 300m: 3:33.09 36.52 400m: 4:46.78 36.58

42. Dyon Scholten Steenwijk 1934 4:52.31 200900095 4:47.16 +0,73
50m: 30.69 30.69 150m: 1:42.08 36.18 250m: 2:55.76 37.16 350m: 4:10.50 37.56

100m: 1:05.90 35.21 200m: 2:18.60 36.52 300m: 3:32.94 37.18 400m: 4:47.16 36.66

43. Aiden Lips Blue Marlins 1 4:52.47 200800951 4:47.62 +0,72
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.38 36.14 250m: 2:57.33 37.19 350m: 4:11.41 36.64

100m: 1:07.24 35.27 200m: 2:20.14 36.76 300m: 3:34.77 37.44 400m: 4:47.62 36.21

44. Steven Knol De Otters Het Gooi 4:54.07 200900543 4:48.30 +0,71
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.25 36.27 250m: 2:56.17 37.29 350m: 4:11.11 37.22

100m: 1:05.98 34.40 200m: 2:18.88 36.63 300m: 3:33.89 37.72 400m: 4:48.30 37.19

45. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 4:43.14 201003253 4:51.85 +0,63
50m: 30.54 30.54 150m: 1:41.25 36.09 250m: 2:57.26 38.17 350m: 4:14.06 38.30

100m: 1:05.16 34.62 200m: 2:19.09 37.84 300m: 3:35.76 38.50 400m: 4:51.85 37.79

46. Joshua van den Idsert DAW 4:57.26 200801919 4:52.74 +0,73
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.24 36.93 250m: 3:00.03 38.20 350m: 4:16.61 38.26

100m: 1:07.31 35.49 200m: 2:21.83 37.59 300m: 3:38.35 38.32 400m: 4:52.74 36.13

47. Roy Hofman DZ&PC 4:57.13 200900439 4:54.90 +0,76
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.62 37.43 250m: 3:02.13 38.50 350m: 4:18.64 38.23

100m: 1:08.19 36.10 200m: 2:23.63 38.01 300m: 3:40.41 38.28 400m: 4:54.90 36.26

48. Dax van den Nouland Blue Marlins 1 5:01.18 201000071 4:57.07 +0,57
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.70 37.69 250m: 3:02.83 37.78 350m: 4:19.52 38.58

100m: 1:09.01 36.26 200m: 2:25.05 38.35 300m: 3:40.94 38.11 400m: 4:57.07 37.55

49. Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 5:11.38 201000525 4:59.59 +0,72
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.05 38.45 250m: 3:06.59 38.30 350m: 4:23.74 38.61

100m: 1:11.60 38.07 200m: 2:28.29 38.24 300m: 3:45.13 38.54 400m: 4:59.59 35.85

50. Girish Nolden Blue Marlins 1 5:26.30 201000087 5:02.06 +0,64
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.20 38.14 250m: 3:07.75 39.36 350m: 4:26.00 39.08

100m: 1:11.06 37.53 200m: 2:28.39 39.19 300m: 3:46.92 39.17 400m: 5:02.06 36.06

51. Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 5:24.40 201001921 5:04.43 +0,80
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.70 39.62 250m: 3:10.91 39.02 350m: 4:28.56 38.56

100m: 1:13.08 38.16 200m: 2:31.89 39.19 300m: 3:50.00 39.09 400m: 5:04.43 35.87

52. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 5:20.84 200603717 S7 5:11.12 721
50m: 35.76 35.76 150m: 1:52.48 38.88 250m: 3:12.01 40.08 350m: 4:32.11 40.55

100m: 1:13.60 37.84 200m: 2:31.93 39.45 300m: 3:51.56 39.55 400m: 5:11.12 39.01

53. Esh Nolden Blue Marlins 1 5:23.61 200800145 5:12.84 +0,54
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.46 39.85 250m: 3:16.21 40.40 350m: 4:36.42 39.35

100m: 1:15.61 40.16 200m: 2:35.81 40.35 300m: 3:57.07 40.86 400m: 5:12.84 36.42

54. Franzi Ziegler DAW 5:26.22 201100891 5:12.86 * +0,63
100 *, 200 *

50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.24 40.08 250m: 3:13.09 39.60 350m: 4:34.43 40.45
100m: 1:13.16 38.63 200m: 2:33.49 40.25 300m: 3:53.98 40.89 400m: 5:12.86 38.43

55. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 5:05.08 199605253 S6 5:13.82 +0,91 930
50m: 32.58 32.58 150m: 1:49.77 39.51 250m: 3:09.77 40.15 350m: 4:32.56 42.06

100m: 1:10.26 37.68 200m: 2:29.62 39.85 300m: 3:50.50 40.73 400m: 5:13.82 41.26

56. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 5:25.44 201001151 5:16.85 +0,75
50m: 34.03 34.03 150m: 1:53.03 40.23 250m: 3:15.29 41.40 350m: 4:37.29 41.60

100m: 1:12.80 38.77 200m: 2:33.89 40.86 300m: 3:55.69 40.40 400m: 5:16.85 39.56

57. Lev Rudman Blue Marlins 1 5:35.04 201102343 5:21.67 +0,67
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.48 41.02 250m: 3:18.88 41.42 350m: 4:42.81 42.06

100m: 1:14.46 39.53 200m: 2:37.46 41.98 300m: 4:00.75 41.87 400m: 5:21.67 38.86

58. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 6:10.42 201100593 5:46.63 +0,71
50m: 36.00 36.00 150m: 2:04.55 45.95 250m: 3:35.57 46.40 350m: 5:05.71 44.69

100m: 1:18.60 42.60 200m: 2:49.17 44.62 300m: 4:21.02 45.45 400m: 5:46.63 40.92
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Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

59. Luca Karsten Schüler HZ&PC Heerenveen 6:28.57 201101451 6:00.31 +0,86
50m: 39.37 39.37 150m: 2:08.36 45.00 250m: 3:42.89 47.64 350m: 5:16.27 47.21

100m: 1:23.36 43.99 200m: 2:55.25 46.89 300m: 4:29.06 46.17 400m: 6:00.31 44.04

DIS Sem Belmon PSV 4:22.95 200702099
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hessel Robert Het Y 4:08.72 200200917
AFGEM Stijn Dijkstra DZ&PC 5:15.47 201000279
AFGEM Sebastian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 4:39.72 200800187

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-10-2023 - 12:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Valentine Dumont Belgium 1:55.35 1:55.77 +0,71 26.90 55.98 1:25.58 1:55.77
2. Silke Holkenborg Hpc - Vzc 1:57.86 200100292 1:59.31 +0,69 27.84 58.03 1:28.57 1:59.31
3. Serena Stel De Dolfijn 1:59.24 199801528 1:59.47 +0,66 28.10 58.51 1:29.47 1:59.47
4. Yara van Kalmthout Hpc - Psv 2:00.28 200200984 2:00.10 +0,72 27.54 57.64 1:28.53 2:00.10
5. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1:59.47 200204514 2:00.67 +0,75 28.10 58.35 1:29.30 2:00.67
6. Merel Schravendijk Blue Marlins 1 2:02.46 200503382 2:00.79 +0,70 27.74 57.94 1:29.62 2:00.79
7. Sara Korthuis DZ&PC 2:02.72 200600494 2:03.14 +0,75 28.50 59.84 1:31.73 2:03.14
8. Kirsten Verhalle PSV 2:01.97 200400210 2:04.07 +0,70 29.18 1:00.84 1:32.81 2:04.07
9. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:04.54 200400622 2:04.14 +0,70 29.01 1:00.30 1:32.45 2:04.14

10. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 2:04.60 200602660 2:04.27 +0,78 28.61 1:00.00 1:32.24 2:04.27
11. Tamara Grove De Dolfijn 2:04.21 199601266 2:04.82 +0,68 28.68 1:00.30 1:32.33 2:04.82
12. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 2:05.66 200800426 2:05.09 +0,76 29.20 1:00.78 1:33.10 2:05.09
13. Lynn Blommers Blue Marlins 1 2:04.71 200105062 2:05.26 +0,69 29.01 1:00.54 1:32.74 2:05.26
14. N. van den Ouden PSV 2:09.03 199900622 2:05.35 +0,69 28.55 1:00.21 1:32.78 2:05.35
15. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 2:00.06 200101068 2:05.36 +0,72 28.54 59.34 1:31.76 2:05.36
16. Alinda Dingshoff De Dolfijn 2:03.67 200000928 2:05.47 +0,75 29.39 1:00.98 1:32.79 2:05.47
17. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 2:06.94 200500218 2:05.76 +0,74 29.55 1:01.43 1:33.94 2:05.76
18. Eefje Irvine De Dolfijn 2:07.72 200700164 2:07.29 +0,59 29.37 1:01.76 1:34.91 2:07.29
19. Tess Panjer VZC 2:08.07 200403060 2:07.43 +0,80 29.51 1:01.87 1:34.84 2:07.43
20. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 2:05.64 200501220 2:07.47 +0,73 30.16 1:01.67 1:34.68 2:07.47
21. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 2:05.99 200100178 2:07.91 +0,70 29.73 1:02.09 1:34.78 2:07.91
22. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 2:03.67 200700114 2:07.97 +0,84 29.29 1:01.14 1:34.55 2:07.97
23. Manon Ritten PSV 2:04.77 200002440 2:08.28 +0,75 29.26 1:01.18 1:34.71 2:08.28
24. Juliëtte Woltjes VZC 2:10.62 200900774 2:08.62 +0,79 29.70 1:03.12 1:36.33 2:08.62
25. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 2:05.24 200801580 2:09.23 +0,77 29.99 1:02.58 1:36.00 2:09.23
26. Fenna Westerneng DZ&PC 2:11.07 200900070 2:09.46 +0,78 29.96 1:02.86 1:36.58 2:09.46
27. Fay Boxum DZ&PC 2:09.17 200900060 2:09.51 +0,78 29.80 1:02.72 1:36.43 2:09.51
28. Ilse Rozema Blue Marlins 1 2:10.73 200803318 2:09.54 +0,67 29.75 1:03.45 1:36.79 2:09.54
29. Esmee Mulder DZ&PC 2:07.21 200800038 2:09.63 +0,65 29.52 1:01.81 1:35.28 2:09.63
30. Rafaela Mulders Team Noord Holland 1 2:09.94 200701398 2:09.88 +0,69 29.29 1:01.48 1:35.54 2:09.88
31. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:08.77 200602730 2:09.96 +0,73 28.92 1:01.57 1:35.95 2:09.96
32. Floor Hogervorst Blue Marlins 1 2:08.21 200701400 2:10.05 +0,72 29.22 1:02.07 1:36.11 2:10.05
33. Frouke Ludwig DZ&PC 2:05.71 200800112 2:10.45 +0,75 30.64 1:03.87 1:37.38 2:10.45
34. Indy van Laarhoven PSV 2:11.20 200500710 2:11.23 +0,76 29.67 1:02.79 1:36.95 2:11.23
35. Bregje Dekkers PSV 2:11.59 200900746 2:11.49 +0,72 29.96 1:02.96 1:36.75 2:11.49
36. Alina Verga Blue Marlins 1 2:15.33 200603112 2:12.14 +0,64 30.52 1:04.45 1:38.33 2:12.14
37. Indira van Aggele De Dolfijn 2:14.55 200804424 2:12.85 +0,76 29.64 1:03.16 1:38.55 2:12.85
38. Elin Brinkhof De Dolfijn 2:13.42 200900078 2:12.87 +0,77 30.89 1:04.72 1:39.26 2:12.87
39. Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 2:11.79 200704848 2:12.90 +0,76 29.96 1:03.76 1:39.16 2:12.90
40. Eline van Rijn DAW 2:12.17 200700918 2:13.00 +0,69 29.54 1:03.52 1:38.36 2:13.00
41. Famke Irvine De Otters Het Gooi 2:16.73 200501724 2:13.30 +0,69 30.06 1:03.95 1:38.60 2:13.30
42. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 2:13.24 200500518 2:13.54 +0,71 30.14 1:03.90 1:38.46 2:13.54
43. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:15.12 200800738 2:13.72 +0,71 29.48 1:03.15 1:39.01 2:13.72
44. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 2:15.30 200604976 2:14.00 +0,77 30.50 1:04.26 1:39.20 2:14.00
45. Ilana Gentile Orca Leeuwarden 2:12.66 200801558 2:14.32 +0,71 30.36 1:04.02 1:39.60 2:14.32
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

46. Puck van Wees De Dolfijn 2:17.67 200901020 2:15.23 +0,84 31.28 1:05.59 1:40.74 2:15.23
47. Ece Öngören Blue Marlins 1 2:16.98 200903862 2:15.25 +0,74 31.49 1:06.54 1:41.33 2:15.25
48. Ciska de Lugt DZ&PC 2:15.30 200503302 2:15.39 +0,67 30.69 1:05.06 1:40.36 2:15.39
49. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 2:15.94 200700778 2:15.61 +0,71 29.62 1:03.65 1:39.89 2:15.61
50. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel2:13.56 199702082 2:15.81 +0,82 31.59 1:06.13 1:41.06 2:15.81
51. Flo Streep DAW 2:16.33 200900676 2:16.68 +0,70 30.13 1:04.52 1:40.93 2:16.68
52. Alexandra Gepkens VZC 2:18.97 200701690 2:17.34 * +0,68 32.03 1:06.96 1:42.21 2:17.34
53. Bette Peetoom DAW 2:15.59 200801808 2:17.44 +0,75 30.74 1:05.16 1:41.68 2:17.44
54. Maud Dokter Steenwijk 1934 2:20.34 200601672 2:17.66 +0,71 31.30 1:06.50 1:41.82 2:17.66
55. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust2:19.98 200900536 2:17.77 +0,81 32.00 1:07.20 1:43.18 2:17.77
56. Freeke Super PSV 2:25.12 201003638 2:18.13 +0,61 31.27 1:06.16 1:42.50 2:18.13
57. Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:18.24 200700544 2:18.97 +0,76 32.00 1:07.17 1:43.26 2:18.97
58. Fenna Zusterzeel PSV 2:21.40 201000008 2:19.36 +0,74 30.79 1:06.12 1:42.96 2:19.36
59. Anna Lepoutre PSV 2:25.41 201100534 2:19.40 +0,73 31.94 1:07.57 1:43.87 2:19.40
60. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 2:20.66 201000102 2:19.45 +0,69 31.15 1:07.04 1:43.56 2:19.45
61. Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel2:14.36 199601238 2:19.87 +0,73 31.90 1:06.84 1:42.95 2:19.87
62. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2:18.16 200900726 2:20.12 +0,80 30.86 1:06.22 1:43.49 2:20.12
63. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 2:19.11 200902962 2:20.83 +0,71 31.30 1:06.22 1:43.41 2:20.83
64. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 2:23.37 201000044 2:21.10 +0,77 31.63 1:07.22 1:44.59 2:21.10
65. Noa Ottens VZC 2:15.39 200702256 2:21.35 +0,77 30.78 1:05.85 1:43.48 2:21.35
66. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 2:21.23 200603016 2:21.44 +0,66 31.60 1:07.02 1:44.31 2:21.44
67. K. van der Schrier Hieronymus 2:22.70 200900834 2:21.60 +0,74 31.29 1:06.72 1:44.19 2:21.60
68. Kyona Steffe Blue Marlins 1 2:18.46 200702004 2:22.08 * +0,71 30.53 1:04.91 1:43.01 2:22.08
69. Patricia de Leu Team Noord Holland 1 2:24.61 200900982 2:22.76 +0,70 31.86 1:07.31 1:45.56 2:22.76
70. Dante van Meene DAW 2:23.74 200900678 2:22.82 +0,81 32.64 1:08.48 1:45.59 2:22.82
71. Senna Boogmans De Duinkikkers 2:22.76 201000640 2:23.20 +0,82 31.57 1:07.35 1:44.94 2:23.20
72. Milou Filemon Blue Marlins 1 2:22.75 201100078 2:23.84 +0,73 32.85 1:09.37 1:46.77 2:23.84
73. Fenne Peters PSV 2:17.51 200601388 2:23.98 +0,69 31.52 1:07.81 1:46.13 2:23.98
74. Grace Peters Feijenoord Albion 2:25.05 200901474 2:24.15 +0,69 31.73 1:07.97 1:46.27 2:24.15
75. Odenza Soselisa Blue Marlins 1 2:25.06 201101780 2:24.50 +0,78 33.41 1:10.18 1:47.76 2:24.50
76. E. Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:16.29 200700812 2:25.01 * +0,78 31.01 1:06.85 1:45.63 2:25.01
77. Hiba Aboulas De Dolfijn 2:22.10 200600870 2:25.64 +0,88 33.75 1:10.43 1:48.19 2:25.64
78. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 2:25.51 200801826 2:27.01 +0,77 31.87 1:08.51 1:47.09 2:27.01
79. Rowan Hayes De Dolfijn 2:27.26 200801200 2:30.21 +0,71 32.90 1:10.76 1:50.98 2:30.21

AFGEM Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 2:00.04 200701972

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
28-10-2023 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luca Janssen Hpc - Psv 2:08.85 200403237 2:07.79 +0,74 29.26 1:01.65 1:34.49 2:07.79
2. Ivo Kroes HPC - Azuro 2:07.76 200300079 2:08.21 +0,71 29.23 1:02.11 1:35.22 2:08.21
3. Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 2:10.51 200202117 2:11.21 +0,63 29.39 1:02.92 1:36.87 2:11.21
4. L. Antoniak Kalevi Ujumiskool 2:11.03 2:13.29 +0,61 29.86 1:03.43 1:38.14 2:13.29
5. Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 2:13.61 200500329 2:14.13 +0,71 30.88 1:05.17 1:39.31 2:14.13
6. Wytse Broekstra De Vikings 2:20.17 200800121 2:16.01 +0,72 30.14 1:04.48 1:40.13 2:16.01

Jaargang Record, NR 15 jaar

7. Cas Verstegen PSV 2:16.46 200500891 2:17.72 +0,74 31.79 1:06.78 1:42.43 2:17.72
8. Storm Boxum DZ&PC 2:22.66 200700421 2:19.68 +0,70 31.32 1:07.46 1:44.13 2:19.68
9. Derk Jan van Duijn DZ&PC 2:22.33 200105575 2:21.39 +0,78 31.81 1:07.42 1:44.40 2:21.39

10. Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 2:15.74 200000681 2:23.95 +0,69 31.21 1:08.40 1:46.34 2:23.95
11. Thom Delno VZC 2:20.23 200000013 2:24.09 +0,71 32.16 1:08.93 1:46.14 2:24.09
12. Lasse Schrieken VZC 2:28.22 200503145 2:25.44 +0,74 32.72 1:09.53 1:47.01 2:25.44
13. Roan van der Weide Blue Marlins 1 2:23.74 200601629 2:25.85 +0,71 32.37 1:08.53 1:47.05 2:25.85
14. Mies de Wit CWW Swimteam 2:26.57 200700315 2:25.92 +0,66 33.09 1:10.50 1:47.78 2:25.92
15. Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 2:31.61 200801099 2:27.21 +0,79 32.28 1:10.75 1:49.49 2:27.21
16. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:26.50 200100475 2:27.69 +0,75 32.19 1:09.20 1:47.67 2:27.69
17. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust2:28.55 200701991 2:27.99 +0,67 33.40 1:11.59 1:49.64 2:27.99
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

18. Storm Tolsma ZIGNEA 2:28.55 200600277 2:29.29 +0,79 33.31 1:11.20 1:49.98 2:29.29
19. Thierry Zulver ZVVS 2:31.15 200700023 2:31.00 +0,65 33.29 1:12.11 1:51.46 2:31.00

Thygo van de Peppel Blue Marlins 1 2:34.02 200901101 2:31.00 +0,70 33.61 1:11.98 1:51.79 2:31.00
21. Giulian Janssen PSV 2:34.12 200900125 2:32.76 +0,62 33.52 1:12.45 1:52.90 2:32.76
22. Mick van Kempen CWW Swimteam 2:32.68 200203375 2:33.28 +0,75 34.12 1:13.57 1:54.14 2:33.28
23. Pedro Filipini De Dolfijn 2:32.16 200603863 2:34.65 +0,80 33.48 1:12.75 1:53.31 2:34.65
24. Jetze de Vries De Vikings 2:31.35 200602589 2:35.54 +0,71 34.23 1:14.83 1:55.63 2:35.54
25. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 2:35.96 199704171 2:35.60 * +0,74 33.66 1:12.17 1:52.69 2:35.60
26. Kay van Sleen Steenwijk 1934 2:33.13 200400083 2:37.59 +0,78 33.65 1:11.96 1:52.92 2:37.59
27. Tim van Rooij PSV 2:34.64 200700129 2:37.60 +0,64 34.38 1:14.37 1:54.94 2:37.60
28. Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:39.98 200702779 2:38.31 +0,69 35.16 1:15.45 1:56.44 2:38.31
29. Job Sportel De Dinkel 2:27.40 200800429 2:38.80 +0,67 33.74 1:13.49 1:55.54 2:38.80
30. Alexander Griston De Dolfijn 2:51.44 200803053 2:40.71 +0,75 35.49 1:16.33 1:58.29 2:40.71
31. B. Bloemsma De Dolfijn 2:49.65 200901155 2:45.69 +0,66 37.42 1:19.20 2:02.14 2:45.69
DIS Stefan Petersen Blue Marlins 1 2:32.41 199403067 +0,72

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-10-2023 - 13:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Giele Feijenoord Albion 26.39 200203124 25.94 +0,64
2. Kinge Zandringa De Dolfijn 26.60 199801422 26.71 +0,66
3. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 26.50 200204514 27.38 +0,70
4. Sara Korthuis DZ&PC 28.12 200600494 28.10 +0,73
5. Hylcke de Beer PSV 29.05 200700006 28.17 +0,67
6. Mare Schallenberg ACZ 28.15 200600078 28.66 +0,74
7. Phaedra Meijer Blue Marlins 1 28.83 200401354 28.71 +0,73
8. Fenna de Groot Feijenoord Albion 28.48 199701796 28.85 +0,63
9. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 28.46 200600426 28.94 +0,66

10. Selene Wortel Hieronymus 28.68 199700654 29.22 +0,69
11. Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 29.59 200801898 29.25 +0,73
12. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 28.59 200501766 29.31 +0,73

Madelief Mans Blue Marlins 1 28.30 200501260 29.31 +0,70
14. Kim Roestenberg PSV 28.97 200402670 29.40 +0,72
15. Babette van der Kaaij Blue Marlins 1 28.32 199902234 29.43 +0,71
16. Tess Bemer De Duinkikkers 28.58 200600450 29.46 +0,70
17. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 28.22 200100178 29.50 +0,70
18. Charlotte Woltjes VZC 30.12 200700110 29.53 +0,77
19. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 29.31 200700090 29.66 +0,69
20. Vivianne Woltjes VZC 29.08 200501524 29.76 +0,74
21. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 28.27 200501220 29.80 +0,72
22. Luca Ebbinge DZ&PC 29.19 199802406 29.82 +0,64
23. Milou Demirel Blue Marlins 1 31.24 200501254 30.04 +0,73
24. Evy van Laarhoven PSV 29.82 200500712 30.07 +0,73
25. Nienke Bakker TriVia 30.26 200501178 30.16 +0,66

Thalia Meijer Blue Marlins 1 30.10 200704048 30.16 +0,74
27. Nadia Armani Hellas-Glana 30.06 200305598 30.25 +0,69
28. Julia Dabrowska Blue Marlins 1 30.48 201000300 30.26 +0,72
29. Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 29.75 200200476 30.30 +0,71
30. Julia Notenboom De Columbiaan 29.84 200302596 30.31 +0,79
31. Melissa Odemis De Dolfijn 29.37 200602422 30.33 +0,68
32. Maud Dokter Steenwijk 1934 30.09 200601672 30.53 +0,69
33. Sanne Peters PSV 30.57 200401112 30.55 +0,73
34. Alisha Vieira Blue Marlins 1 29.84 199904554 30.63 +0,76
35. Britt Colijn ZV New Wave Almere 30.66 200700544 30.72 +0,72
36. Nina Zusterzeel PSV 30.78 200800656 30.78 +0,66
37. Ciska de Lugt DZ&PC 30.34 200503302 30.87 +0,68

Inger van Oord De Dolfijn 30.36 200703912 30.87 +0,80
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

39. Madoline Held Blue Marlins 1 31.07 200503412 31.05 +0,70
40. Aniek Vuist Steenwijk 1934 31.07 200600958 31.07 +0,68
41. Rosalie van der Bijl Hieronymus 30.60 200701644 31.09 +0,71
42. Ilana Gentile Orca Leeuwarden 30.78 200801558 31.16 +0,71
43. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 30.10 200200438 31.18 +0,69
44. Noa Ottens VZC 30.62 200702256 31.48 +0,76
45. Renske Oude Egbrink O Z & P C 31.62 200600040 31.54 +0,69
46. Madeleine Bertram De Dolfijn 32.11 200900516 31.55 +0,72

Kinley Cole PSV 32.15 200903696 31.55 +0,70
48. Zuzanna Kowalczyk PSV 31.90 200503860 31.59 +0,72
49. Fleur Van den Eijk Blue Marlins 1 31.75 200900304 31.64 +0,68
50. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 31.70 200803926 31.71 +0,75
51. Lola Verheijen PSV 32.43 201100832 31.74 +0,71
52. Yvette Buis De Dolfijn 32.29 200401830 31.77 +0,75
53. Chantal Beijer Team Noord Holland 1 31.81 199700884 31.80 +0,66
54. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 32.24 201000262 32.00 +0,84
55. Juul Schellekens PSV 31.34 200701392 32.19 +0,73
56. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 31.79 200700840 32.22 +0,70
57. Sterre van der Wal Steenwijk 1934 31.75 200502356 32.25 +0,76
58. Amber Tiesinga DZ&PC 31.70 200600782 32.26 +0,76
59. Julia Agricola DZ&PC 31.42 200800266 32.30 +0,75
60. Floortje van 't Wout De Dolfijn 32.38 200802286 32.46 +0,75
61. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 32.20 200603656 32.47 +0,71
62. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 30.60 200200436 32.50 +0,73
63. Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 1 32.40 200802016 32.79 +0,72
64. Megan Snoek DAW 32.36 200900888 32.87 +0,72
65. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 32.95 200900134 32.93 +0,79
66. Esther Noppers Aqua 68 33.74 200700272 33.01 +0,76
67. Iris Goes Zwemlust- den Hommel 34.08 200701704 33.04 +0,79
68. Sophie van Leent Blue Marlins 1 33.20 200800522 33.06 +0,74
69. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 33.20 200800262 33.08 +0,71
70. Isabella Grijseels De Otters Het Gooi 33.25 200502678 33.11 +0,80
71. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 33.06 200000616 33.55 +0,71
72. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1 34.22 201002252 33.58 +0,67
73. Dewi Meijer De Dolfijn 34.49 201000302 33.68 +0,83
74. Senna Boogmans De Duinkikkers 33.47 201000640 33.74 +0,83
75. Eva Leuverman DAW 34.15 200901216 33.82 +0,74
76. Debora Lazarev De Dolfijn 32.86 200603398 33.91 +0,69
77. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 34.07 201000090 34.14 +0,71
78. Selma Boertien Aqua 68 34.08 200203834 35.38 +0,76

AFGEM Ilse Wiltjer DZ&PC 33.46 200900868
AFGEM S. van den Dobbelsteen Blue Marlins 1 31.64 200100904

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Senioren Open
28-10-2023 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1:58.02 200101817 1:56.73 +0,62 26.36 55.09 1:25.17 1:56.73
Martinez Chocolade Cup Record, Martinez Chocolade Cup record

2. Niels Dijkshoorn Hpc - Psv 1:57.87 200203079 1:58.36 +0,63 28.03 57.45 1:27.87 1:58.36
3. Luuk van Rooij PSV 2:01.86 200400581 2:00.99 +0,64 28.04 58.53 1:30.03 2:00.99
4. F. Santos De Dolfijn 1:59.94 199805883 2:03.55 +0,65 28.00 58.33 1:30.63 2:03.55
5. Lars Minnaert PSV 2:05.61 200502355 2:04.61 * +0,60 28.56 1:00.33 1:32.86 2:04.61
6. Sven Klink SWOL 1894 2:05.27 200500349 2:06.19 +0,72 29.92 1:02.17 1:34.30 2:06.19
7. Bram Loots Team Noord Holland 1 2:07.73 200700197 2:06.52 +0,66 29.27 1:01.66 1:34.54 2:06.52
8. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:05.80 200404271 2:09.17 +0,59 29.30 1:01.63 1:35.53 2:09.17
9. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel2:08.16 200205067 2:09.36 +0,70 30.07 1:02.18 1:35.09 2:09.36

10. Emiel van Oord De Dolfijn 2:08.13 200503707 2:09.74 +0,62 29.58 1:02.14 1:35.18 2:09.74
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11. Tiede Groener De Dinkel 2:05.43 200700155 2:10.03 +0,68 29.24 1:01.76 1:35.95 2:10.03
12. Marc Evers De Dolfijn 2:10.52 199107425 S14 2:10.87 +0,721189 30.82 1:03.84 1:37.22 2:10.87
13. Tieme Wiersma DZ&PC 2:10.00 200701031 2:11.48 +0,72 30.29 1:03.41 1:38.40 2:11.48
14. Gaëtan Spicq Blue Marlins 1 2:14.31 200701807 2:11.86 * +0,75 30.89 1:04.43 1:38.27 2:11.86
15. Colin Bes Zwemclub Polaris 2:12.45 200500201 2:13.25 +0,61 30.44 1:04.16 1:38.84 2:13.25
16. Thom de Hoog Blue Marlins 1 2:05.98 200600019 2:13.28 +0,62 30.95 1:04.95 1:39.02 2:13.28
17. Feico de Jonge Team Noord Holland 1 2:13.76 200600047 2:13.79 +0,63 30.17 1:04.18 1:39.23 2:13.79
18. Niek Vreeling O Z & P C 2:14.09 200604211 2:14.15 +0,71 30.96 1:04.88 1:39.64 2:14.15
19. Rein Stoel ZVL-1886 Center 2:19.12 200800463 2:14.98 +0,70 30.60 1:04.87 1:39.78 2:14.98
20. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 2:15.00 200900005 2:15.32 +0,80 31.50 1:05.86 1:41.43 2:15.32
21. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 2:23.32 200900027 2:16.04 +0,64 31.54 1:06.03 1:42.10 2:16.04

100 m*

22. Luca Boorsma De Dolfijn 2:26.20 200902031 2:16.45 +0,61 30.59 1:05.09 1:40.58 2:16.45
23. Janu Nolden Blue Marlins 1 2:19.08 200600289 2:17.03 +0,72 32.33 1:07.00 1:41.96 2:17.03
24. M. Gomez Gonzalez PSV 2:17.12 200601473 2:17.88 +0,71 31.09 1:05.59 1:41.65 2:17.88
25. Ivo van Dijck Blue Marlins 1 2:17.49 199702985 2:17.96 +0,68 30.61 1:05.18 1:41.55 2:17.96
26. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 2:23.49 200800275 2:17.98 * +0,70 32.39 1:06.36 1:42.39 2:17.98
27. Floris van der Salm De Dolfijn 2:19.33 200700705 2:18.74 * +0,61 31.65 1:06.43 1:42.84 2:18.74
28. Jere Wiersma DZ&PC 2:19.66 200701037 2:19.68 * +0,73 33.26 1:08.80 1:44.85 2:19.68
29. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 2:19.53 200900007 2:19.84 +0,72 31.73 1:07.16 1:43.82 2:19.84
30. Mike Hilders De Dolfijn 2:26.65 200900281 2:20.05 +0,66 30.95 1:05.68 1:42.51 2:20.05
31. Joshua Prevoo Hieronymus 2:21.94 200603841 2:20.09 +0,71 31.83 1:07.18 1:43.98 2:20.09
32. Marc Hoogeveen DZ&PC 2:17.83 200101585 2:20.44 +0,69 31.63 1:06.64 1:43.33 2:20.44
33. Sven Koornstra De Vikings 2:26.97 200900189 2:21.21 +0,73 33.14 1:09.10 1:45.19 2:21.21
34. Siem de Zeeuw O Z & P C 2:21.79 200800013 2:21.91 +0,64 31.68 1:07.65 1:45.18 2:21.91

100 m*

35. Rens Noordover Team Noord Holland 1 2:25.78 200800237 2:22.47 * +0,76 33.34 1:08.95 1:45.56 2:22.47
36. Aiden Lips Blue Marlins 1 2:29.82 200800951 2:23.76 +0,81 33.33 1:08.83 1:45.83 2:23.76
37. Robert Braad Steenwijk 1934 2:22.68 198600407 2:24.73 +0,75 32.95 1:08.85 1:46.45 2:24.73
38. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 2:34.39 200900077 2:25.15 +0,68 33.99 1:10.67 1:48.58 2:25.15
39. Martijn Nies PSV 2:27.85 200902095 2:25.88 +0,88 33.13 1:09.91 1:48.06 2:25.88
40. Lars Kool DAW 2:24.82 200700511 2:27.62 +0,71 34.17 1:11.12 1:48.98 2:27.62
41. Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:26.44 200702073 2:27.78 +0,60 32.93 1:09.68 1:48.08 2:27.78

50 m *

42. Abel op den Velde De Duinkikkers 2:33.66 201000079 2:29.57 +0,73 34.71 1:13.30 1:51.98 2:29.57
43. Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:33.10 200900431 2:31.84 +0,81 34.10 1:10.49 1:49.34 2:31.84

100 m *

44. Jidde Rademakers Team Noord Holland 1 2:31.22 200603619 2:32.60 +0,68 34.41 1:12.63 1:52.02 2:32.60
45. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 2:32.92 199701323 2:32.72 +0,65 35.17 1:14.00 1:53.52 2:32.72
46. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 1 2:31.49 200703223 2:36.15 * +0,65 35.35 1:14.97 1:56.44 2:36.15
DIS Simun Cudic TriVia 2:32.45 200703767

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jay de Vries HPC - Blue Marlins 2:00.44 200400669

Programmanr. 6 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
28-10-2023 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

Programmanr. 6, Dames, 400m wisselslag

1. Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 4:38.67 200201414 4:43.41 +0,78
50m: 29.57 29.57 150m: 1:37.00 34.34 250m: 2:52.21 41.06 350m: 4:09.77 34.69

100m: 1:02.66 33.09 200m: 2:11.15 34.15 300m: 3:35.08 42.87 400m: 4:43.41 33.64

2. Serena Stel De Dolfijn 4:46.66 199801528 4:47.54 +0,68
50m: 31.19 31.19 150m: 1:44.90 38.11 250m: 3:02.90 41.14 350m: 4:16.66 31.87

100m: 1:06.79 35.60 200m: 2:21.76 36.86 300m: 3:44.79 41.89 400m: 4:47.54 30.88

3. Merel Schravendijk Blue Marlins 1 4:55.11 200503382 4:52.62 +0,70
50m: 31.51 31.51 150m: 1:47.19 38.68 250m: 3:04.97 40.15 350m: 4:20.32 33.87

100m: 1:08.51 37.00 200m: 2:24.82 37.63 300m: 3:46.45 41.48 400m: 4:52.62 32.30

4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 5:04.58 200602660 4:56.26 +0,81
50m: 31.17 31.17 150m: 1:46.93 39.19 250m: 3:05.95 40.89 350m: 4:22.81 34.84

100m: 1:07.74 36.57 200m: 2:25.06 38.13 300m: 3:47.97 42.02 400m: 4:56.26 33.45

5. Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 5:07.31 200500218 5:04.35 +0,76
50m: 31.56 31.56 150m: 1:47.24 38.85 250m: 3:09.36 44.69 350m: 4:30.33 35.60

100m: 1:08.39 36.83 200m: 2:24.67 37.43 300m: 3:54.73 45.37 400m: 5:04.35 34.02

6. Fay Boxum DZ&PC 5:05.84 200900060 5:05.81 +0,75
50m: 32.10 32.10 150m: 1:49.82 37.89 250m: 3:11.02 42.38 350m: 4:31.08 35.67

100m: 1:11.93 39.83 200m: 2:28.64 38.82 300m: 3:55.41 44.39 400m: 5:05.81 34.73

7. Luus Gielens PSV 5:18.99 200900138 5:10.36 +0,84
50m: 32.87 32.87 150m: 1:51.52 40.23 250m: 3:14.56 44.57 350m: 4:35.57 36.36

100m: 1:11.29 38.42 200m: 2:29.99 38.47 300m: 3:59.21 44.65 400m: 5:10.36 34.79

8. Frouke Ludwig DZ&PC 4:58.49 200800112 5:11.13 +0,79
50m: 31.90 31.90 150m: 1:47.18 38.47 250m: 3:11.02 46.43 350m: 4:34.78 37.55

100m: 1:08.71 36.81 200m: 2:24.59 37.41 300m: 3:57.23 46.21 400m: 5:11.13 36.35

9. Amber Kunst DAW 5:27.77 200900680 5:11.83 +0,71
50m: 34.65 34.65 150m: 1:56.39 40.81 250m: 3:17.22 41.32 350m: 4:38.34 36.21

100m: 1:15.58 40.93 200m: 2:35.90 39.51 300m: 4:02.13 44.91 400m: 5:11.83 33.49

10. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 5:19.90 200800264 5:12.12 +0,83
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.20 36.99 250m: 3:14.45 46.94 350m: 4:36.73 36.03

100m: 1:13.21 40.35 200m: 2:27.51 37.31 300m: 4:00.70 46.25 400m: 5:12.12 35.39

11. Maaike Issard DZ&PC 5:07.17 200300022 5:13.79 +0,82
50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.21 39.41 250m: 3:14.34 45.46 350m: 4:38.08 37.34

100m: 1:09.80 37.23 200m: 2:28.88 39.67 300m: 4:00.74 46.40 400m: 5:13.79 35.71

12. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 5:40.08 200901204 5:23.42 +0,82
50m: 34.28 34.28 150m: 1:56.82 42.02 250m: 3:23.10 45.36 350m: 4:48.16 37.94

100m: 1:14.80 40.52 200m: 2:37.74 40.92 300m: 4:10.22 47.12 400m: 5:23.42 35.26

13. Myrthe Stelten Hellas-Glana 5:32.53 200900234 5:27.90 +0,76
50m: 34.30 34.30 150m: 1:59.94 43.83 250m: 3:26.41 43.62 350m: 4:50.45 39.75

100m: 1:16.11 41.81 200m: 2:42.79 42.85 300m: 4:10.70 44.29 400m: 5:27.90 37.45

14. Manon Ritten PSV 5:28.32 200002440 5:28.64 +0,79
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.08 43.44 250m: 3:28.66 48.18 350m: 4:53.62 35.97

100m: 1:13.64 39.29 200m: 2:40.48 43.40 300m: 4:17.65 48.99 400m: 5:28.64 35.02

15. Renske Dutilh Het Y 5:24.84 200201188 5:31.45 +0,73
50m: 33.47 33.47 150m: 1:57.74 44.04 250m: 3:27.92 47.43 350m: 4:54.73 37.89

100m: 1:13.70 40.23 200m: 2:40.49 42.75 300m: 4:16.84 48.92 400m: 5:31.45 36.72

16. Yuan Swart De Otters Het Gooi 5:24.24 200604754 5:34.24 +0,78
50m: 34.71 34.71 150m: 1:58.28 43.31 250m: 3:27.07 46.58 350m: 4:55.15 40.51

100m: 1:14.97 40.26 200m: 2:40.49 42.21 300m: 4:14.64 47.57 400m: 5:34.24 39.09

17. Diede de Vries Zwemlust- den Hommel 5:34.20 200803558 5:35.08 +0,76
50m: 35.15 35.15 150m: 2:03.10 45.50 250m: 3:31.58 44.05 350m: 4:57.41 39.53

100m: 1:17.60 42.45 200m: 2:47.53 44.43 300m: 4:17.88 46.30 400m: 5:35.08 37.67

18. Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 5:31.40 200901224 5:35.52 +0,65
50m: 33.71 33.71 150m: 1:55.34 41.48 250m: 3:25.23 48.53 350m: 4:56.21 40.86

100m: 1:13.86 40.15 200m: 2:36.70 41.36 300m: 4:15.35 50.12 400m: 5:35.52 39.31

19. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 5:47.46 201000102 5:38.12 +0,58
50m: 34.75 34.75 150m: 1:58.70 42.90 250m: 3:31.52 51.91 350m: 5:01.60 38.79

100m: 1:15.80 41.05 200m: 2:39.61 40.91 300m: 4:22.81 51.29 400m: 5:38.12 36.52

20. Annedieke Scholte Blue Marlins 1 5:47.37 200701110 5:38.45 +0,76
50m: 33.80 33.80 150m: 1:56.65 42.51 250m: 3:28.98 50.50 350m: 5:00.35 39.63

100m: 1:14.14 40.34 200m: 2:38.48 41.83 300m: 4:20.72 51.74 400m: 5:38.45 38.10

21. Wieke Dekker De Dolfijn 5:45.60 201002020 5:39.90 +0,72
50m: 37.83 37.83 150m: 2:06.82 42.44 250m: 3:36.31 47.82 350m: 5:01.77 39.49

